02 Gemeinde Bilshausen

Ubersicht iiber den
voraussichtlichen Stand

der Schulden

(ohne Kassenkredite)

-in € -

Anlage 7

(zu § 2 Abs. 2 Nr. 4 GemHVO)

18.05.2016 12:11:21
Nutzer: 00002

Art

Stand zu Beginn
des Haushaltsjahres 2015

Voraussichtlicher Stand zu
Beginn des Haushalts-
jahres 2016 "

1.1
1.2

1.3
1.4

Geldschulden aus
Anleihen

Verbindlichkeiten aus Krediten fir
Investitionstatigkeit

Liquiditatskrediten
sonstigen Geldschulden

Verbindlichkeiten aus kreditédhnlichen
Rechtsgeschéften

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und
Leistungen

Transferverbindlichkeiten

Sonstige Verbindlichkeiten

Schulden insgesamt

0
455.576

455.576

0
416.450

416.450

1) Die Zu- und Abgéange kénnen in weitere Spalten getrennt angegeben werden
2) Fur die einzelnen Sondervermégen getrennte Angaben
3) Barwert des kreditahnlichen Rechtsgeschaftes angeben
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